平成２７年
１月２８日

原案承認

平成２７年
１月２８日

原案承認

平成２７年
１月２８日

原案可決

平成２７年
１月２８日

原案可決平成２６年度飛騨市一般会計補正予算（補正第５号）

承認第２号
専決処分の承認を求めることについて（平成２６年度飛騨市簡易水道
事業特別会計補正予算（専決第１号））

議案第１号

議案第２号

上程議案・議決結果

　　　今回上程された議案、および議決結果は下記のとおりです。

承認第１号
専決処分の承認を求めることについて（平成２６年度飛騨市一般会計
補正予算（専決第３号））

土木施設補助災害復旧事業市道杉原７号線災害復旧工事の請負契
約の締結について